nuostatomis, atsižvelgdami į
Vilniaus r. Nemenčinės muzikos mokyklos direktoriaus 2024-02-28 raštą Nr. SD – 5 (Administracijoje
reg. 2024-02-29 Nr.A70-179) ir į protokolą 2024-03-27 Nr. 1 , susitarė: 

1. Įsigyti papildomus darbus, kurių bendra vertė yra 56350,76 (penkiasdešimt šeši tūkstančiai
trys šimtai penkiasdešimt Eur, 76 ct) su PVM (Pagal lokalines sąmatas 1 ir 2) – tai sudaro 0,81 % nuo
pradinės Sutarties kainos;

2. Padidinti Sutarties kainą 56350,76 (penkiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt
Eur, 76 ct) su PVM ir nustatyti naują Sutarties kainą – 7001750,76 (septyni milijonai vienas tūkstantis
septyni šimtai penkiasdešimt Eur, 76 ct);

3.  Patikslinti  Sutarties  2 priedą „Įkainotas  veiklos sąrašas“,  nurodant  naują  Sutarties  kainą ir
papildomų darbų vertę; 

4. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos;
5. Susitarimas yra neatsiejama Sutartis dalis ir galioja kartu su Sutartimi;